
 SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA  
 INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

Pag. 1 / 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
Oggetto. Esiti e graduatorie dei candidati ai bandi di valutazione comparativa della Scuola di Architettura 
Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni 
 
VISTA l’autorizzazione della Giunta di Scuola del 08/09/2021; 
 
VISTO il decreto nr. 1025 Prot. 18599 del 29/01/2024 con cui è stato indetto il Bando n. 17/SD anno 2024 di 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 2 (due incarichi) di collaborazione presso la 
Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni nell’ambito delle iniziative di tutorato per 
l’A.A. 2023/2024 a supporto della didattica per le attività di tutorato nell’ambito del Global Classroom: 
Responsive Urban Environments + Bio-inspired Design - promosso dal Prof.ssa Giuliana Iannaccone; 

 
CONSIDERATO che non sono pervenute istanze alla data di scadenza del bando di cui sopra; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni addotte nelle premesse il bando di valutazione comparativa indetto con decreto nr. 1025 Prot. 
18599 del 29/01/2024 con cui è stato indetto il Bando n.17/SD anno 2024, per il conferimento di 2 (due incarichi) di 
collaborazione presso la Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni nell’ambito delle iniziative di 
tutorato per l’A.A. 2023/2024 a supporto della didattica per le attività di tutorato nell’ambito del Global Classroom: 
Responsive Urban Environments + Bio-inspired Design, è considerata deserta. 
 
 

     Il Preside 
     Prof. Andrea Campioli 
f.to   Prof. Andrea Campioli 

 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 


